TAM1GT1GT-30
PoE+ Midspan
Genel Özellikler
IEEE802.3af, IEEE802.3at standardını destekler.
IEEE802.3, IEEE802.3u ve IEEE802.3ab
standartlarına uygundur.
Geniş sıcaklık tasarımı: ﹣10°C~55°C
TAM1GT1GT-30
PoE+ Midspan
Teknik Özellikler
Model Dahua TAM1GT1GT-30 Teknik Özellikleri
Ethernet Port 1*10/100/1000 Baz-T
1*10/100/1000 Base-T(PoE güç kaynağı)
PoE Güç Kaynağı Güç çıkışı≤30W
PoE Protokolü IEEE802.3af, IEEE802.3at
LED Göstergesi PSE: Cihazın PD’ye güç sağladığını gösterir.(Yeşil)
PWR: Cihazın düzgün çalıştığını gösterir. (Yeşil)
Uygulama Nemi % 10 ~% 90
Güç AC100~240V 50/60Hz
Çalışma Koşulları -10°C~55°C
Net Ağırlık 250g
Boyutlar 132.3mm×60mm×33mm
TAM1GT1GT-30
PoE+ Midspan